
 
        

 
  Strona 1 z 3 

Zbludowice, dnia 21.10.2024 r. 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

Zakup oraz dostawa pomocy dydaktycznych z programu „Aktywna Tablica” do Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Zbludowicach. 

 
I.Nazwa i adres Zamawiającego: 

Zamawiający: 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zbludowicach 

ul. Świętokrzyska  9 

28-100 Busko-Zdrój 

Prowadzący rozpoznanie 
(adres): 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zbludowicach Dyrektor Szkoły 
Podstawowej przy współpracy z Koordynatorem projektu  

godziny pracy: od poniedziałku do piątku od 8:00 do 15:00  
041 378 79 50 

https://www.spzbludowice.busko.pl/  e-mail: zbludowice@oswiata.busko.pl 

 

II.Przedmiot zamówienia: 

1.Przedmiotem zamówienia jest  Zakup oraz dostawa pomocy dydaktycznych z programu „Aktywna Tablica” których  zakres 
rzeczowy został określony w Charakterystyce przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 1 do Zaproszenia, które stanowi 
integralną część Zaproszenia. 

2.Termin realizacji:  30 listopada 2024r.  
3.Sposób obliczenia ceny oferty: 

Cena winna zawierać wszystkie koszty realizacji. Oferta musi zawierać ostateczną, sumaryczną cenę obejmującą 
wszystkie koszty wyjazdów z uwzględnieniem wszystkich opłat i podatków (także podatku od towarów i usług) oraz 
ewentualnych upustów i rabatów. Przy dokonywaniu wyceny przedmiotu zamówienia należy uwzględnić wszystkie 
dane z opisu przedmiotu zamówienia. 

4.Do wyceny oferty należy przyjąć ilości podane w Ofercie cenowej.   
5.Kryteria wyboru oferty: 
1) Cena oferty - waga - 95 % 
2) Klauzule społeczne - Posiadanie statusu Podmiotu Ekonomii Społecznej (PES) - waga – 5 % 

 
Podczas przyznawania punktów przyjmuje się skalę od 0 do wysokości granicznej punktów (maksymalnie 100% = 100 
pkt). W oparciu o powyższe kryteria Zamawiający dokona oceny ofert i wybierze najkorzystniejszą ofertę. 
 
Zamawiający będzie dokonywał oceny złożonych ofert, w sposób następujący: 
 
 
Ad. 1) Kryterium Cena brutto: 
porównywane będą ceny zamieszczone w złożonych ofertach (Co - ilość punktów dla rozpatrywanej oferty) wg 
następującego wzoru: 
 
                najniższa cena*) 

Co = -------------------------------- x 100 pkt x 95% 
cena badanej oferty 

* spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu 
 

Ad. 2) Klauzule społeczne - Posiadanie statusu Podmiotu Ekonomii Społecznej:  
Punkty za posiadanie statusu PES oblicza się przyjmując za podstawę posiadanie statusu PES przypisując jej 5 pkt. 
S = posiadanie statusu PES - 5%, 
S = posiadanie statusu innego niż PES-  0%. 
 

mailto:sieslawice@oswiata.busko.pl


 
        

 
  Strona 2 z 3 

Łączna ilość punktów: 
C = Co + S 
 

6. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy: 
 

Oświadczenie  woli (Oferta)  

1.  Ofertę cenową  zgodnie z Formularzem Ofertowym (załącznik Nr 1 do niniejszego Zaproszenia). 

2.  
Pełnomocnictwo (jeżeli oferta wraz z oświadczeniami składana jest przez pełnomocnika, należy do 
oferty załączyć pełnomocnictwo upoważniające pełnomocnika do tej czynności)  

3.  W przypadku złożenia oferty przez PES do oferty należy dołączyć dokumenty potwierdzające ten 
fakt. 

 
7. Oferty należy składać na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do Zaproszenia, do dnia  

07.11.2024 do godz. 12:00, w wybranej przez Wykonawcę formie: osobiście, kurierem lub pocztą na adres 
sekretariatu Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Zbludowicach lub pocztą elektroniczną 
zbludowice@oswiata.busko.pl 
Oferta winna być złożona w zamkniętej kopercie z opisem:  

 

Zakup oraz dostawa pomocy dydaktycznych z programu „Aktywna Tablica” 
 – Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zbludowicach ”   

 
 

 

Oferty które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane 
 

8. Z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza zostanie podpisana umowa zgodnie  
z Projektem umowy, który stanowi Załącznik nr 2 do Zaproszenia. 

9. Kupujący dokona zapłaty na podstawie faktury/rachunku, przelewem na konto Przyjmującego zamówienie 
wskazane na fakturze/rachunku wystawiony po wykonanej usłudze. Zapłata nastąpi w terminie do 30 dni od dnia 
otrzymania prawidłowo wystawionej faktury oraz podpisanego protokołu odbioru usługi przez Zamawiającego. 

10. Zamawiający zastrzega sobie możliwość przedłużania okresu obowiązywania umowy z zachowaniem formy 
pisemnej w formie aneksu. 

11. W razie wątpliwości proszę o kontakt e-mailowy: Dyrektor SP w Zbludowicach tel. 041 378 79 50, e-mail: 
zbludowice@oswiata.busko.pl 

12. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

a. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Zbludowicach; 

b. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 
z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego; 

c. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018);  

d. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, przez okres 10 lat od dnia zakończenia postępowania  
o udzielenie zamówienia lub na okres przechowywania tych danych, zgodnie z wytycznymi o dofinansowanie ze 
środków UE; 

e. obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem 
ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;  

mailto:sieslawice@oswiata.busko.pl


 
        

 
  Strona 3 z 3 

f. w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosowanie do art. 22 RODO; 

 posiada Pani/Pan: 

a. na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

b. na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych **; 

c. na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych  
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***;   

d. prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

 nie przysługuje Pani/Panu: 

a. w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

b. prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

c. na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

* Wyjaśnienie: informacja w tym zakresie jest wymagana, jeżeli w odniesieniu do danego administratora lub 
podmiotu  przetwarzającego istnieje obowiązek wyznaczenia inspektora ochrony danych osobowych. 

** Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz 
nie może naruszać  integralności protokołu oraz jego załączników. 

*** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania,  
w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub 
prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

 

 
 
Załączniki: 

Załącznik nr 1 Formularz oferty 

Załącznik nr 2 Wzór umowy 

Załącznik nr 3 Oświadczenie dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

Załącznik nr 4 Oświadczenie o braku powiązań osobowych lub kapitałowych 

Załącznik nr 5 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

 

 

 

 


